БАЛТАСИНСКИИ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Ленина, д. 42, п.г.т. Балтаси, 422250

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ РАЙОН СОВЕТЫ

Ленин ур., 42 нче йорт, ш.т.п. Балтач, 422250

Тел.: (84368) 2-41-85, факс: (84368)2-44-50. Е-таП: Baltasi.Sovet@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ
26 июля 2018 г.

КАРАР
№ 141

О медали
«За заслуги перед Балтасинским муниципальным районом»

В целях признания особых заслуг граждан перед Балтасинским
муниципальным районом Республики Татарстан, поощрения их личной
деятельности, направленной на развитие района, стимулирования созидательного
труда и поощрения активности в общественной жизни, Балтасинский районный
Совет Республики Татарстан решил:

1. Учредить медаль «За заслуги перед Балтасинским муниципальным
районом».

2. Утвердить Положение о медали «За заслуги перед Балтасинским
муниципальным районом» согласно приложению.

3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте
Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнения Положения о медали «За заслуги перед
Балтасинским муниципальным районом» возложить на руководителя аппарата
Балтасинского районного Совета И.С.Сабирова.

Г лава Балтасинского
муниципального района,
председатель Балтасинского /-л
районного Совета ( Р.Р.Нутфуллин

mailto:Baltasi.Sovet@tatar.ru
http://www.baltasi.tatarstan.ru